АДМИНИСТРАЦИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.10.2025 г. № 741

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского
муниципального района Волгоградской области от 17.11.2020 г. № 722 «О

мерах по реализации отдельных положений решения Котельниковского
районного Совета народных депутатов Волгоградской области от 29.09.2020
г. № 20/118 «О муниципальной поддержке инвестиционной деятельности на

территории Котельниковского муниципального района Волгоградской
области»

Администрация  Котельниковского  муниципального  района
Волгоградской области постановляет:

1.  Внести  в  Приложение  к  постановлению  администрации
Котельниковского  муниципального  района  Волгоградской  области  от
17.11.2020 г. № 722 «О мерах по реализации отдельных положений решения
Котельниковского  районного  Совета  народных  депутатов  Волгоградской
области  от  29.09.2020  г.  №  20/118  «О  муниципальной  поддержке
инвестиционной  деятельности  на  территории  Котельниковского
муниципального района Волгоградской области» следующие изменения:

1)  в  пункте  14 слова «Павлов Виктор Алексеевич» заменить словами
«Власов Евгений Васильевич»;

2) пункт 17 изложить в следующей редакции:

"17 Лемешкин
Иван Викторович -

начальник отдела инвестиционной политики и проектной
деятельности автономной некоммерческой организации
«Агентство инвестиционного развития Волгоградской
области», член Совета (по согласованию).»

2.  Настоящее постановление вступает  в силу после его официального
опубликования  и  подлежит  размещению  на  официальном  сайте
администрации  Котельниковского  муниципального  района  Волгоградской
области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Котельниковского
муниципального района
Волгоградской области                                                                    С.Ф. Тыщенко